
  

Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

FZP.II-241/60/20/ZO        Piła, 28.07.2020 roku 

 OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 

2. Przedmiotem zamówienia jest „Poduszki antyalergiczne” 
 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach 
o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 roku. 

 

4. W terminie do dnia 27.07.2020 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

l.p. Wykonawca Zadanie 
nr  

Cena brutto oferty 

1 
Unimed Jacek Kwiatkowski  

ul. Wojciecha Kilara 11, 91-335, Łódź 

1 

    9 758,88 zł  

2 
ZPH METALPOL  

ul. Ogrodowa 72/74, 91-071 Łódź  
8 810,10 zł 

3 
Kontar Jan Dwożan 

 ul. KOLUMBA 5, 70-035 Szczecin,  
11 114,28 zł 

4 
FHU ZAKI PAWEŁ TOMASIAK 

Barcice 69, 33-342, Barcice 
11 927,52 zł 

5 
VENA Kapka Anna  

ul. Przy Rynku Wełnianym 13/2; 87-100 Toruń 
10 572,12 zł 

6 
ANDROPOL S.A.  

ul. Krakowska 83; 34-120 Andrychów 
9 924,24 zł 

 
5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena 100% dokonano wyboru 

następującej oferty: 
 

l.p. Wykonawca Zadanie nr  Cena brutto oferty 

1 
ZPH METALPOL  

ul. Ogrodowa 72/74, 91-071 Łódź  
1 8 810,10 zł 

 
 

6. Zamawiający w dniu 31.07.2020 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

